
POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY DODAVATELEM 
Č. j. dodavatele: 
 
 podpis a razítko 1/1 

 

OBJEDNÁVKA 

Č. j.: 
00002-34/2022-ERU 

ODBĚRATEL ČR-Energetický regulační úřad 
 Masarykovo náměstí 5 
 586 01  Jihlava 

DODAVATEL  XEVOS Solutions s.r.o. 
28. října 1584/281 

709 00 Ostrava 

 

IČO:   27831345 
DIČ:   CZ27831345 

Na faktuře prosím uveďte číslo jednací ERÚ, jinak Vám bude vrácena. 

Fakturu zašlete na adresu odběratele s dobou splatnosti 21 dnů 
ode dne doručení. 

Číslo účtu: 2421001/0710 
Banka: ČNB 
IČ: 70894451 
DIČ: není plátcem 

Vystavil/a: 
 
Telefon: 
 
E-mail:  
 

V Jihlavě dne 8. září 2022 

Požadovaná dodací lhůta: podpora od 1.10.2022 do 30.9.2023 

 

Dle Vaší cenové nabídky ze dne 7. 9. 2022 u Vás objednáváme SW pro správu hesel s roční podporou. 

• Specops Password Protection – Subscription  na 12 měs. / 500 ks / 18 000 Kč bez DPH 

• Specops Password Policy – Subscription   na 12 měs. / 500 ks / 71 000 Kč bez DPH 
 

 
Celková cena nepřekročí částku 107 690 Kč vč. DPH. 

 
Kontaktní osoba za ERÚ: 
I

 

S pozdravem 

 ………………………………… 
 Ing. Bc. Monika Duffková 

 ředitelka Odboru správy úřadu 



r?.xevcs XEVOS Solutions s.r.o.
28. října 1584/281, Ostrava, PSČ 709 00
IČ: 27831345 DIČ: CZ27831345

PLNÁ MOC 
Zmocnitel:

Zmocněnec:

XEVOS Solutions s.r.o.
Se sídlem: 28. října 1584/281, 709 00 Ostrava - Hulváky,
IČ:27831345,DIČ:CZ27831345
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl
C, vložka 37006
Zastoupena: Adamem Koudelou, na základě plné moci

Bydlištěm:
Narozen:
Vykonávající funkci: Sales Manager

Zmocnitel tímto uděluje plnou moc Zmocněnci pro účely:
• zastupování při jednání s třetími osobami;
• podávání nabídek jménem Zmocnitele v rámci výběrových řízení;
• podepisování objednávek, smluv i rámcových smluv s třetími osobami;

S omezením na takové právní úkony, kdy předmětem bude dodávka zboží nebo služeb třetím
osobám v rozsahu do 2.000.000,- CZK bez DPH.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2022.

Zmocnitel si vyhrazuje právo tuto plnou moc kdykoli písemně odvolat.

V Ostravě dne 14.04.2022
Adam
Koudela

Digitálně podepsal
Adam Koudela
Datum: 2022.04.22
10:34:29 +02'00'

XEVOS Solutions s.r.o.
Adam Koudela, CEO & CTO, jednající na základě plné moci

Výše uvedené zmocnění přijímám

Digitálně podepsal
Datum: 2022.04.14 14:28:33 +02'00'

Sales Manager

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu a vložce C 37006.
info@xevos.eu I www .xevos.eu I dat. schránka: 8uscbud I Bankovní spojení: Fio banka, a.s., 2500450242/2010

Stránka 1 z 1



rf.XEVC5 XEVOS Solutions s.r.o.
28. října 184/281, Ostrava, PSČ 709 00
IČ: 27831345 DIČ: CZ27831345

PLNÁ MOC

Společnost XEVOS Solutions s.r.o., IČ: 27831345, DIČ: CZ27831345 se sídlem Ostrava, Hulváky,
28. října 1584/281, PSČ 709 00, zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl a vložka
C 37006 (dále také jako „Společnost"), zastoupena Tomášem Widomskim, jednatelem společnosti,
tímto zplnomocňuje

Adama Koudelu, trvale bytem Ostrava, Poruba, Miroslava Bajera 6034/6, PSČ 708 00, narozen
15.11.1988,

k zastupování Společnosti v plném rozsahu u soudů, správních úřadů, bankovních institucí,
v pracovněprávních, obchodních i provozních vztazích a vůči třetím osobám ve všech právních
jednáních vyjma těch, které vyžadují ze zákona nebo z jiných obecně závazných právních předpisů
zvláštní plnou moc.

Zmocněnec je dále za Společnost oprávněn podepisovat, podávat návrhy a žádosti, přijímat návrhy,
přebírat korespondenci, rozhodnutí soudů i správních úřadů, a to i elektronickou či prostřednictvím
datové schránky, odvolávat se proti nim, jakož i vzdávat se práva odvolání.

Zmocněnec je oprávněn za sebe ustanovit další zástupce a pokud jich ustanoví více, jsou tito oprávněni
jednat samostatně.

V Ostravě dne 11.9.2020
Tomar SV ~i~~:!todepsalTomáš

DN:c=CZ,
2.S.4.97=NTRCZ-29395976,
o=WKG Security & IT
Communication s.r.o.,
ouespciečncsr s ručením
omezeným, ou=1, cnercmáš
Widomskt. sn:Widomski,
givenName:,:,Tomáš,
seria1Number=P456035
Datum: 2020.09.1212:22:24

Wido
Tomáš Widomski, jednatel společnosti

Zmocnění přijímám: Adam Koudela

mski.......... ' . . ;~~-~~·- .

Adam Digitálně podepsal
Adam Koudela

K d I Datum: 2020.09.14ou e a 11:28:18+02·00·

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu a vložce C 37006.
info@xevos.cz I www.xevos.cz I ID datové schránky: 8uscbud

Stránka 1 z 1


